

برخی از گفت‌وگو‌ها می‌تواند تبعات و عواقب غیرقابل پیش‌بینی داشته‌باشد.

چند روز قبل از ۱۵ ارد روز استقلال هند سربازان که در انتظار حملات بیشتر مبارزان بودند تهاجمی‌تر شده و بازرسی‌های بدنی و بررسی‌های هویتی بیشتر و مضاعفی را انجام می‌دادند.

من در خاتمام در سربینگر ماندم و به سربازانی که با آنها برخورد کرده بودم فکر می‌کردم.
یادم آمد دوسرباز مرا در یک ایستت بازرسی در روستاینام مورد بازجویی قرار دادند.
نزدیک دیگری یک افسر شبه‌نظامی جوان که در نزدیک مدرسه‌ام مستقر بود وقتی یک انویوس شبه‌نظامی مورد حمله قرار گرفت اجازه داد من به خانه‌ام بروم.
در مورد دیگری من یک سربازی را در ژوئن ۲۰۰۴ ملاقات کردم.

نیمه پنهان کشمیر – ۶۹

نویسنده: بهار ت پیر

مترجم: بهزاد طاهر پور

پس از انتخابات پارلمانی حزب مردم هند (بی‌جی‌پی) از قدرت بر کنار و حزب کنگره با حمایت احزاب چپ به قدرت رسید. روزنامه‌ها و شبکه‌های تلویزیونی نتایج این انتخابات را بسیار برجسته کردند. من برای ملاقات با یک روزنامه‌نگار بهنام امیر به لال چوک بودم. خبرها همه راجع به انتخابات بود جایی برای اخبار کشمیر پیدا نمی‌شد. ما با هم قهوه خوردیم و راجع به هر چه که خوانده بودیم صحبت کردیم. او کتابی داشت که من مایل بودم بخوانم و به همین منظور ما به دفترش رفتیم.

روزنامه‌های خاک‌خورده زیادی روی میز ولو شده بودن، جاسبگاری بر شده بود برخی دوستان روزنامه‌نگار وارد شدند. گفت‌وگوها به سمت اخبار سوق پیدا کرد. امروز آرام است! تاکنون خبری نشده است. ناگهان در باز شد.

– می‌توانم بیایم داخل؟

ما سرمان را به طرف در ورودی چرخانیدیم. یک سرباز با لباس ضدگلوله و مسلح به کالتشینوف وارد شد. سرباز به امیر گفت: من آمدمم که شما را چک کنم. سرباز امیر را صبح هنگام سر راهش به دفتر امیر متوقف کرده بود. سرباز همچنین در مورد ضرورت واریسی آدم‌های مغضون صحبت کرد و او را خواسته بود راجع به خراش‌های صورتش که ناشی از تیغ اصلاح بوده توضیح دهد!

امیر احساس کرد تحقیر شده است و از او خواست با افسران رسید که امیر را به عنوان روزنامه‌نگاری می‌شناسند صحبت کند. سرباز او را رها کرد.

ددین اینکه یک سرباز سرش را پایین انداخته و به داخل دفتر روزنامه بیاید برای امیر آزاد رهنده بود.

– آ! کار کلت‌شناسی ما صبح تمز ندید؟

– دیدیم، اما ما موظفیم بار هم که رنگ نگاه‌نمائانی دارد را چک کنیم.



پاورقی

Research@kayhan.ir

– من در دهلی زندگی می‌کردم و دوستان زیادی را از کالت شما داشتم. قدرت کالت با اولین خنده در صورت او پدیدار شد. او کمی نرم‌خو شد و رویش را به طرف من برگرداند.
من راجع به دوستانم از دورانی که به دانشگاه دهلی می‌رفتم صحبت کردم. او هم در دانشگاه دهلی بود. از او پرسیدم من در دانشکده حقوق بودم شما کجا بودید؟

او در کالج کناری من بود. من راجع به دانشگاه، جشن‌های کالج، پاتوق‌ها راقبت‌ها، خوابگاه تقریباً هر چه که به دانشگاه مربوط می‌شد صحبت کردم.

به نظر می‌آمد طرز رفتار و گفتار او عوض شده و فراموش کرده است که به عنوان افسر نیروی شبه‌نظامی در کشمیر مستقر شده است.
وقتی در مورد رفتار کتاب جواهر جایی که از آنجا کتاب‌های ارزان و لباس‌های دست‌دوم که مهاجران تبتی

ملاقات اتفاقی در کشمیر

یکی از روزنامه‌نگاران یک صندلی به او تعارف کرد. او خیلی عصبانی به نظر می‌رسید.
– شما بچه‌های می‌توانید درجه و نام مرا از بیوفیورم بخوانید، من یک افسر ارتش هستم نه یک غیرنظامی که نیاز به معرفی داشته‌باشد.
از طرف دیگر وقتی من به اینجا قدم گذاشتم شما چنان‌که لایق یک افسر ارتش است به من احترام نگذاشتید! هیچ‌کس از سر جایش بلند نشد. هیچ‌کس با احترام صحبت نکرد!

ما (روزنامه‌نگاران) به‌هم نگاه کردیم، او هم به ما خیره شد. سکوت سنگینی بر فضای جلسه حاکم شد.

او به من گفت: «عزت» و «عزت» را زیاد جدی نگیرد. برای یکی از دوستان امیر سعی کرد او را آرام کند و به همین خاطر به او چای و سیگار تعارف کرد.
او امتناع کرد و گفت او نه چای می‌خورد نه سیگار می‌کشد بعد یک سری توضیحاتی از سوی روزنامه‌نگاران ارائه شد. – ما هیچ قصد بی‌احترامی نداشتیم، ما روابط ما شدیداً اساساً وقت این کار را پیدا نکردیم.

د روزنامه‌نگار به‌نماینندگی از سازمان‌های مهم خبری دهلی سعی می‌کردند وضعیت خوششان را توضیح دهند. من ساکت نشسته بودم.
توضیحات و بحث‌ها برای من باعث ادامه پیدا کرد. افسر مربوطه به این نکته اشاره کرد که او به یک واحد ضدشورش که تخصصش در درگیری‌هاست تعلق دارد.

به نظر می‌رسید که این حرف به طور غیرمستقیم یک تهدید سرسسته باشد. افسر هندی روی صندلی‌اش پهن شده، باهایش را دراز کرد و کلاه نظامی‌اش را روی میز گذاشت.

نام و فامیلی او به من کمک کرد که حسد بزنم او از هارنانا بود.
او پرسیدم آیا شما از هارنانا هستید؟ او پاسخ داد که شما چگونه حسد زدید؟

این‌ها مانند اورلیان' متقاعد شده بودند که خط دفاعی خود را در برابر ویرانی پیش‌رو آگوت‌ها[متحکم کنند.
آنها در سال ۱۹۴۹ تصمیم گرفتند به ازرا پوند، جایزه شعری بولینگن را به خاطر خلق اثر بیژان کانتوس اهدا کنند.

یک روایت می‌گوید که روزی پاول ملون، آن نیکوکار سخاوتمند، به آلن تیت و جان کرو رنسسوم از زیادی نویسندگان چپ‌گرا شکایت کرد.

خود ملون در سلیقه هنری پیشرو بود، اما

در سیاست محافظه‌کار، ویژگی تقریباً ضروری

فرشتگان جنگ سرد.

«چرا آن‌ها پوند را پیش‌نهاده دادند؟» ریچارد المان پرسید.
چون او نماینده نهایت فرهنگ ماندارین او اشرافی! بود که آن‌ها سعی در حفظ و ترویج آن داشتند. جایزه جنجال بزرگی به پا کرد. به ویژه به این دلیل که پوند در آن زمان در بیمارستان مخصوص بیماران/ مجرمان روانی بستری بود، و تنها آمریکایی بود که متهم به خیانت در جنگ جهانی دوم شد.
برنامه‌های او [احتماً در ایتالیا] در زمان جنگ برای رادیو وابسته به مین‌پاپ‌کال* (وزارت فرهنگ فاشیستی) موسسولینی شامل نطق‌های تند علیه «آقای جوزیپولت»، «فرانکلین فیتنکلتاین روزولت»، تاریخی [یعنی سازش در برابر فاشیسم] وجود داشت.

نتیجه این سازش این شده بود که بسیاری از هنرمندان (که حالا بسیاری از آن‌ها با خیال راحت در آمریکا دوباره سکنی گزیده بودند) استعداد خلاقانه خود را در تمجید و خوشایند فاشیسم به‌کار گیرند.



تیت این‌گونه جواب داد که نویسندگان همیشه نیازمندند، پس چرا ملون برای بورسیه، جایز و به هر چیزی که دریافت‌کنندگان را شادتر و از رویکرد انقلابی دورتر می‌کند، پولی پرداخت نکند؟ بنابراین، ملون جایز بولینگن– ملون را (به عنوان موقوفات خصوصی) هر کدام به ارزش حدود ۲۰۰۰۰ دلار، بنیان نهاد.

اعطای جایزه بولینگن به ازرا پوند، شاعری متهم به خیانت و حامی فاشیسم، بار دیگر این پرسش را پیش کشید: آیا جدایی هنر از سیاست واقعاً ممکن است، یا خود ادعای بی‌طرفی، انتخابی سیاسی است؟

صفحه ۶

شنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۴
۱۶ محرم ۱۴۴۷ – شماره ۲۳۹۰۲

کارل شاپیرو، سردبیر مجله پوِترِی، نوشت: «من تنها مخالف اعطای جایزه بولینگن به پوند بودم، به‌جز بل گرین که رأی ممتنع داد. البیوت، آودن، تیت، لول، همه به پوند رأی دادند. یک مشت فاشیست.»
وقتی ویلیام بارت به تصمیم هیئت منصفه حمله کرد، آلن تیت او را به دولت دعوت کرد. تصمیم اعطای جایزه به پوند، بار دیگر تمامی مجادلات هنر– در برابر– سیاست را که از دهه ۱۹۳۰ شعلور شده بود، داغ کرد و به نظر تأییدی بود بر ترس بسیاری از چپ‌گرایان: اینکه در بین کسانی که خود را لیبرال می‌نامیدند تمایلی برای بخشیدن و یا حداقل نادیده‌گرفتن سازش‌های تاریخی [یعنی سازش در برابر فاشیسم] وجود داشت.

تیتجه این سازش این شده بود که بسیاری از هنرمندان (که حالا بسیاری از آن‌ها با خیال راحت در آمریکا دوباره سکنی گزیده بودند) استعداد خلاقانه خود را در تمجید و خوشایند فاشیسم به‌کار گیرند.

در دورای که هنر و هنرمندان به‌شدت سیاسی شده بودند، این ادعای هیئت داوران بولینگن کافی به نظر نمی‌رسید: «گر اجازه دهیم ملاحظات دیگری غیر از دستاوردهای شاعرانه بر تصمیم‌های ما سمت‌وسو دهد، اهمیت جایزه از بین خواهد رفت و در اصل، اعتبار [مفهوم] درک عینی از ارزش* را که جامعه متمدن باید بر آن استوار باشد، زیر سؤال می‌برد.»

چگونه ممکن بود هنر از یک‌سو خودمختار باشد و از سوی دیگر، هرچا که مناسب باشد، به خدمت اهداف سیاسی درآید؟

پانوشته‌ها:
۱– امپراتور روم از ۲۷۰ تا هنگام مرگش در ۲۷۵ میلادی بود. او در طول زمامداری‌اش بارها توسط گروه‌ها مورد هجوم قرار گرفته و حتی از آن‌ها شکست خورده بود.

۲– Minopocul: ministry of popular culture مخفف وزارت فرهنگ فاشیستی ایتالیا در زمان ایتالیا بود. این وزارت با هدف کنترل فاشیست‌ها بر رسانه و پیشبرد اهداف فاشیستی دولت وقت تأسیس شده بود.

۳– نوشته هینلر

۴– درکی عینی (و بی‌طرفانه و جهان‌شمول) از ارزش و یا اثر هنری یعنی باید اثر هنری را آن‌طور که هست ببینیم و به قضاوت آن بنشینیم، و سبابه و گرایش‌های سیاسی طرف او (حتی محتوای آن) نباید در قضاوت تأثیر بگذارد. در متن مورد بحث، هیئت داوران جایزه بولینگن با استناد به این مفهوم، انتخاب ازرا پاند (شاعری که از فاشیسم و موسولینی حمایت کرده بود) را توجیه می‌کند و ادعا می‌کند که تنها معیارشان «دستاورد شاعرانه» او بوده است. آنان استدلال می‌کنند که اگر عوامل هنری (مانند معیارها) پوند با فاشیست‌ها در تصمیم‌گیری دخالت داده شود، اساس مفهوم «ارزش هنری» به عنوان امری عینی و مستقل از سیاست، زیر سؤال می‌رود و تهدید می‌شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیئت قانون صدر الانشاره تصرفات مالکانه آقای حسن بهمنی فرزند ابوب نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۶۳/۲ متر مربع تحت پلاک ۸۵۰ فرعی از ۸۸ اصلی روستای دوسران بخش۷ زنجان خریداری از فاصله ۱۵ رور اصلی روستای محرز حمرز غربی به مساحت ۱۵۲۳/۱ متر مربع تحت پلاک ۱۵۹۷ فرعی از ۶۲ اصلی روستای ینکجه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای محمد بیگ محمدی محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مراتب سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
سعید حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیئت قانون صدر الانشاره تصرفات مالکانه آقای حیدر بیات فرزند احمد نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۲۳/۱ متر مربع تحت پلاک ۲۷ فرعی از ۷ اصلی روستای قاضی آباد بخش۷ زنجان خریداری از آقای قاسم داداشی محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مراتب سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
سعید حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیئت قانون صدر الانشاره تصرفات مالکانه آقای حمزه علی احمدوف فرزند ابوب نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۷۱ متر مربع تحت پلاک ۱۳۲۱ فرعی از ۶۲ اصلی روستای ینکجه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای حسین بیگ محمدی محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
سعید حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیئت قانون صدر الانشاره تصرفات مالکانه آقای محمد حسین و رحیم محمدی فرزند رحیمتری فرعی از پلاک ۱۰۲ اصلی روستای قاهران زنجان نسبت به دو دانگ مشاع از آقای مرتضی ششداگ ۱ – ۱۵۲۳/۱ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۶ اصلی روستای دوسران بخش ۷ زنجان خریداری از آقای علی ابراهیم حیدری محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
سعید حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیئت قانون صدر الانشاره تصرفات مالکانه آقای حسن بهمنی خانی فرزند حمزه علی و محسن و فرزند ابوب نسبت به دو دانگ مشاع از آقای حسین بیگ محمدی محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
سعید حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیئت قانون صدر الانشاره تصرفات مالکانه آقای سید حسن موسوی فرزند سید معرف نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی در پلاک ۶۲ اصلی روستای ینکجه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای بیت اله افسرایی محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
سعید حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیئت قانون صدر الانشاره تصرفات مالکانه آقایان حامد و وحید یونس فرزندان هاشم هر کدام نسبت به یک دانگ مشاع از ششداگ و کاظم و قاسم یونس فرزندان محمود هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۵۰/۰۴ متر مربع تحت پلاک ۳۸۹۶ فرعی از ۳۵ اصلی روستای دریج آباد بخش۷ زنجان خریداری از آقای صفر صادقی محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
سعید حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیئت قانون صدر الانشاره تصرفات مالکانه آقای عبداله غلامی فرزند ابوب نسبت به ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵۸۶/۹۴ متر مربع تحت پلاک ۳۷۰ فرعی از ۱۹۵ اصلی روستای اسفنجین بخش ۷ زنجان خریداری از آقای ولی حسنی محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
سعید حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیئت قانون صدر الانشاره تصرفات مالکانه خاتم نگین اسدی فرزند ششیرین علی نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۵۱/۷۲ متر مربع تحت پلاک ۱۶۱۴ فرعی از ۶۲ اصلی روستای ینکجه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای محمدعلی حیدری محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
سعید حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیئت قانون صدر الانشاره تصرفات مالکانه آقای سید حسن موسوی فرزند سید معرف نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی در پلاک ۶۲ اصلی روستای ینکجه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای بیت اله افسرایی محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
سعید حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیئت قانون صدر الانشاره تصرفات مالکانه آقای اسماعیل رضائی فرزند رحیم نسبت به ششداگ ۱ – ۱۵۲۳/۱ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۶۲ اصلی روستای ینکجه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای حسن حسنی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
سعید حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیئت قانون صدر الانشاره تصرفات مالکانه آقای عبداله غلامی فرزند ابوب نسبت به ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵۸۶/۹۴ متر مربع تحت پلاک ۳۷۰ فرعی از ۱۹۵ اصلی روستای اسفنجین بخش ۷ زنجان خریداری از آقای ولی حسنی محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
سعید حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیئت قانون صدر الانشاره تصرفات مالکانه آقایان رحیم و محمد بیگلری فرزندان سلیمان هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششداگ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۱۶ اصلی روستای قیرچلی بخش ۷ زنجان خریداری از آقای سلیمان بیگلری به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
سعید حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیئت قانون صدر الانشاره تصرفات مالکانه آقای ابوالفضل بابائی فرزند حسین و خاتم حسنی نقی لول فرزند زولفعلی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششداگ ۱ – ۱۵۲۳/۱ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۶۲ اصلی روستای ینکجه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای بیت اله افسرایی محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
سعید حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیئت قانون صدر الانشاره تصرفات مالکانه خاتم زهره معمولی فرزند عباس نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱۴/۹۵ متر مربع تحت پلاک ۵۵۶ فرعی از ۵۹ اصلی روستای فره چرین بخش ۷ زنجان خریداری از آقای عباس معمولی محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
سعید حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیئت قانون صدر الانشاره تصرفات مالکانه آقای پهراب محمدی فرزند قیدار نسبت به ششداگ ۱ – ۱۵۲۳/۱ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۴۳ اصلی روستای امدن بخش ۷ زنجان خریداری از آقای قیدار محمدی به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۵
سعید حسنی – رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیئت قانون صدر الانشاره تصرفات مالکانه آقای علی اصغر بیگ محمدی فرزند محمدحسین نسبت به ششداگ ۱ – ۱۵۲۳/۱ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۶۲ اصلی روستای ینکجه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای محمدحسین بیگ محمدی به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</